2022 年６月 17 日
各 位

会 社 名 東 京 ボ ー ド 工 業 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 井 上 弘 之
 （コード：7815 東証スタンダード）
問合せ先 取 締 役    尾 股 拓 彦

 （TEL： 03－ 3522－ 4138）

営業外収益（助成金収入）の計上に関するお知らせ

当社は、2023 年３月期第１四半期会計期間（2022 年４月１日～2022 年６月 30 日）の連

結決算において、下記のとおり営業外収入を計上することとなりましたのでお知らせいた

します。
記

1.助成金収入の概要
2023 年３月期第１四半期会計期間（2022 年４月１日～2022 年６月 30 日）において、

佐倉市より佐倉工場の建設に関する 69百万円の企業誘致促進助成金を得られることとなっ

たため営業外収入として計上いたします。

2.業績に与える影響
通期連結業績への影響については、予想その他の業績数値とともに現在精査中であり、業

績予想の修正が合理的に算定可能となった時点で改めて速やかに開示いたします。
 以 上